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EXPERT
BLACK
Compatibile in modalità Multisplit

Inverter

R32

Wi-fi

EXPERT
WHITE
Compatibile in modalità Multisplit

Inverter

R32

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna AS25XCAHRA 2.8 3.2 A+++ A++ R32 675 895x313x236 1/4” - 3/8” € 700,00
Esterna 1U25S2SM1FA-2 2.8 3.2 A+++ A++ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 817,00
Interna AS35XCAHRA 3.5 4.2 A+++ A++ R32 675 895x313x236 1/4” - 3/8” € 761,00
Esterna 1U35S2SM1FA-2 3.5 4.2 A+++ A++ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 903,00
Interna AS42XCAHRA-1 4.2 4.4 A++ A+ R32 675 895x313x236 1/4” - 3/8” € 1.022,00
Esterna 1U42S2SM1FA 4.2 4.4 A++ A+ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 1.032,00
Interna AS50XCAHRA 5.0 6.0 A++ A++ R32 675 895x313x236 1/4” - 1/2” € 1.229,00
Esterna 1U50S2SJ2FA-2 5.0 6.0 A++ A++ R32 675 820x642x306 1/4” - 1/2” € 1.383,00

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna AS25XCAHRA-MB 2.8 3.2 A+++ A++ R32 675 895x313x236 1/4” - 3/8” € 843,00
Esterna 1U25S2SM1FA-2 2.8 3.2 A+++ A++ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 817,00
Interna AS35XCAHRA-MB 3.5 4.2 A+++ A++ R32 675 895x313x236 1/4” - 3/8” € 930,00
Esterna 1U35S2SM1FA-2 3.5 4.2 A+++ A++ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 903,00
Interna AS42XCAHRA-MB1 4.2 4.4 A++ A+ R32 675 895x313x236 1/4” - 3/8” € 1.230,00
Esterna 1U42S2SM1FA 4.2 4.4 A++ A+ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 1.032,00
Interna AS50XCAHRA-MB 5.0 6.0 A++ A++ R32 675 895x313x236 1/4” - 1/2” € 1.486,00
Esterna 1U50S2SJ2FA-2 5.0 6.0 A++ A++ R32 675 820x642x306 1/4” - 1/2” € 1.383,00
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FLEXIS PLUS
BLACK
Compatibile in modalità Multisplit

Inverter

R32

Wi-fi

FLEXIS PLUS
WHITE
Compatibile in modalità Multisplit

Inverter

R32

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna AS25S2SF1FA-MW3 2.6 3.2 A+++ A++ R32 675 856x300x197 1/4” - 3/8” € 608,00
Esterna 1U25S2SM1FA-2 2.6 3.2 A+++ A++ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 817,00
Interna AS35S2SF1FA-MW3 3.5 4.2 A+++ A++ R32 675 856x300x197 1/4” - 3/8” € 661,00
Esterna 1U35S2SM1FA-2 3.5 4.2 A+++ A++ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 903,00
Interna AS42S2SF1FA-MW3 4.2 4.4 A++ A+ R32 675 856x300x197 1/4” - 3/8” € 889,00
Esterna 1U42S2SM1FA 4.2 4.4 A++ A+ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 1.032,00
Interna AS50S2SF1FA-MW3 5.2 6.0 A++ A++ R32 675 999x323x225 1/4” - 1/2” € 1.066,00
Esterna 1U50S2SJ2FA 5.2 6.0 A++ A++ R32 675 820x642x306 1/4” - 1/2” € 1.383,00
Interna AS71S2SF1FA-MW3 7.0 8.0 A++ A+ R32 675 1115x343x235 3/8” - 5/8” € 1.272,00
Esterna 1U71S2ST1FA 7.0 8.0 A++ A+ R32 675 890x705x340 3/8” - 5/8” € 1.628,00

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna AS25S2SF1FA-MB3 2.6 3.2 A+++ A++ R32 675 856x300x197 1/4” - 3/8” € 732,00
Esterna 1U25S2SM1FA-2 2.6 3.2 A+++ A++ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 817,00
Interna AS35S2SF1FA-MB3 3.5 4.2 A+++ A++ R32 675 856x300x197 1/4” - 3/8” € 808,00
Esterna 1U35S2SM1FA-2 3.5 4.2 A+++ A++ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 903,00
Interna AS42S2SF1FA-MB3 4.2 4.4 A++ A+ R32 675 856x300x197 1/4” - 3/8” € 1.070,00
Esterna 1U42S2SM1FA 4.2 4.4 A++ A+ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 1.032,00
Interna AS50S2SF1FA-MB3 5.2 6.0 A++ A++ R32 675 999x323x225 1/4” - 1/2” € 1.289,00
Esterna 1U50S2SJ2FA 5.2 6.0 A++ A++ R32 675 820x642x306 1/4” - 1/2” € 1.383,00
Interna AS71S2SF1FA-MB3 7.0 8.0 A++ A+ R32 675 1115x343x235 3/8” - 5/8” € 1.498,00
Esterna 1U71S2ST1FA 7.0 8.0 A++ A+ R32 675 890x705x340 3/8” - 5/8” € 1.628,00
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CONSOLE
Compatibile in modalità Multisplit

Inverter

R32

Wi-fi
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PEARL
Compatibile in modalità Multisplit

Inverter

R32

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna AS25PBPHRA-PRE 2.7 3.1 A+++ A++ R32 675 805x290x200 1/4” - 3/8” € 304,00
Esterna 1U25YEPFRA-PRE 2.7 3.1 A+++ A++ R32 675 700x544x245 1/4” - 3/8” € 648,00
Interna AS35PBPHRA-PRE 3.6 3.9 A+++ A++ R32 675 805x290x200 1/4” - 3/8” € 347,00
Esterna 1U35MEPFRA-PRE 3.6 3.9 A+++ A++ R32 675 800x553x275 1/4” - 3/8” € 724,00
Interna AS50PDAHRA 5.0 5.2 A++ A+ R32 675 975x320x220 1/4” - 1/2” € 541,00
Esterna 1U50MEGFRA 5.0 5.2 A++ A+ R32 675 800x553x280 1/4” - 1/2” € 1.116,00
Interna* AS68PDAHRA 6.8 6.8 A++ A+ R32 675 975x320x220 1/4” - 1/2” € 738,00
Esterna* 1U68WEGFRA 6.8 6.8 A++ A+ R32 675 890x705x340 1/4” - 1/2” € 1.434,00

Monosplit - Console

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna AF25S2SD1FA(D) 2.5 3.0 A++ A+ R32 675 700x600x210 1/4” - 3/8” € 1.050,00
Esterna 1U25S2SM1FA-2 2.5 3.0 A++ A+ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 817,00
Interna AF35S2SD1FA(D) 3.4 3.5 A++ A+ R32 675 700x600x210 1/4” - 3/8” € 1.243,00
Esterna 1U35S2SM1FA-2 3.4 3.5 A++ A+ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 903,00
Interna AF42S2SD1FA(D) 4.2 4.7 A++ A+ R32 675 700x600x210 1/4” - 3/8” € 1.335,00
Esterna 1U42S2SM1FA 4.2 4.7 A++ A+ R32 675 800x553x280 1/4” - 3/8” € 1.032,00
Interna AF50S25D1FA(D) 5.0 5.4 A++ A+ R32 675 700x600x210 1/4” - 1/2” € 1.415,00
Esterna 1U50S2SJ2FA-2 5.0 5.4 A++ A+ R32 675 820x642x306 1/4” - 1/2” € 1.383,00

*Solo Monosplit
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MULTI R32
Multisplit

Unità esterne
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DI ZUN
Solo Monosplit

Inverter

R32

Monosplit - Colonna di Zun

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna AP71DFMHRA 7.2 8.0 A++ A+ R32 675 408x1810x435 1/4” - 1/2” € 1.395,00
Esterna 1U71WEMFRA 7.2 8.0 A++ A+ R32 675 968x705x340 1/4” - 1/2” € 1.631,00

Multisplit - Pompa di calore

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

2U40S2SM1FA 2 4.0 4.4 A+++ A++ R32 675 800x553x280 2x1/4” + 2x3/8” € 1.472,00
2U50S2SM1FA-3 2 4.6 5.2 A+++ A++ R32 675 800x553x280 2x1/4” + 2x3/8” € 1.778,00
3U55S2SR5FA 3 5.0 6.4 A+++ A+ R32 675 890x700x340 3x1/4” + 3x3/8” € 2.002,00
3U70S2SR5FA 3 7.0 7.6 A+++ A+ R32 675 890x700x340 3x1/4” + 3x3/8” € 2.657,00
4U75S2SR5FA 4 7.5 8.6 A++ A+ R32 675 890x700x340 4x1/4” + 3x3/8” + 1x1/2” € 2.885,00
4U85S2SR5FA 4 8.5 9.6 A++ A+ R32 675 890x700x340 4x1/4” + 3x3/8” + 1x1/2” € 3.157,00
5U90S2SS5FA 5 9.0 10.4 A++ A+ R32 675 920x765x372 5x1/4” + 3x3/8” + 2x1/2” € 3.893,00
5U105S2SS5FA 5 10.0 10.5 A++ A+ R32 675 920x765x372 5x1/4” + 3x3/8” + 2x1/2” € 4.008,00

5U125S25SN1FA* 5 12.5 12.7 A++ A+ R32 675 950x965x370 5x1/4” + 3x3/8” + 2x1/2” € 4.520,00

*Verificare compatibilità
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UNITÀ
INTERNE
Multisplit

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AS20XCAHRA R32 895x313x236 € 640,00
AS25XCAHRA R32 895x313x236 € 700,00
AS35XCAHRA R32 895x313x236 € 761,00

AS42XCAHRA-1 R32 895x313x236 € 1.022,00
AS50XCAHRA R32 895x313x236 € 1.229,00
AS71XCAHRA R32 895x313x236 € 1.499,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AS20S2SF1FA-MW3 R32 856x300x197 € 555,00
AS25S2SF1FA-MW3 R32 856x300x197 € 608,00
AS35S2SF1FA-MW3 R32 856x300x197 € 661,00
AS42S2SF1FA-MW3 R32 856x300x197 € 889,00
AS50S2SF1FA-MW3 R32 999x325x225 € 1.066,00
AS71S2SF1FA-MW3 R32 1115x343x235 € 1.272,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AS20XCAHRA-MB R32 895x313x236 € 813,00
AS25XCAHRA-MB R32 895x313x236 € 843,00
AS35XCAHRA-MB R32 895x313x236 € 930,00
AS42XCAHRA-MB1 R32 895x313x236 € 1.230,00
AS50XCAHRA-MB R32 895x313x236 € 1.486,00
AS71XCAHRA-MB R32 895x313x236 € 1.725,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AS20S2SF1FA-MB3 R32 856x300x197 € 705,00
AS25S2SF1FA-MB3 R32 856x300x197 € 732,00
AS35S2SF1FA-MB3 R32 856x300x197 € 808,00
AS42S2SF1FA-MB3 R32 856x300x197 € 1.070,00
AS50S2SF1FA-MB3 R32 999x325x225 € 1.289,00
AS71S2SF1FA-MB3 R32 1115x343x235 € 1.498,00

EXPERT WHITE FLEXIS PLUS WHITE

EXPERT BLACK FLEXIS PLUS BLACK



C
AT

A
LO

G
O

 C
LI

M
AT

IZ
ZA

ZI
O

N
E 

H
A

IE
R

 2
0

25

13

C
AT

A
LO

G
O

 C
LI

M
AT

IZ
ZA

ZI
O

N
E 

H
A

IE
R

 2
0

25

12

U
N

IT
À

 IN
T

ER
N

E

C
A

SS
ET

T
E

Verificare compatibilità con unità esterne multisplit

Prezzo griglia incluso, comando escluso

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AS20PBPHRA-PRE R32 805x290x200 € 255,00
AS25PBPHRA-PRE R32 805x290x200 € 304,00
AS35PBPHRA-PRE R32 805x290x200 € 347,00

AS50PDAHRA R32 975x320x220 € 541,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AF25S2SD1FA(D) R32 700x600x210 € 1.050,00
AF35S2SD1FA(D) R32 700x600x210 € 1.243,00
AF42S2SD1FA(D) R32 700x600x210 € 1.335,00
AF50S2SD1FA(D) R32 700x600x210 € 1.415,00

PEARL

CONSOLE

CASSETTE
Multisplit

R32

Wi-fi

Multisplit - Cassette 60x60

Accessori

Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Tipo GWP

Cassetta AB25S2SC2FA(H)
2.6 3.2 R32 675

570x260x570
1/4” - 3/8” € 1.099,00

Griglia PB-620KB(H) 620x60x620
Cassetta AB35S2SC2FA(H)

3.5 4.0 R32 675
570x260x570

1/4” - 3/8” € 1.152,00
Griglia PB-620KB(H) 620x60x620

Cassetta AB50S2SC2FA(H)
5.0 5.5 R32 675

570x260x570
1/4” - 1/2” € 1.243,00

Griglia PB-620KB(H) 620x60x620

Articolo Descrizione Prezzo

YR-HQS01 Telecomando infrarossi € 110,00

YR-E16B Comando a filo con timer settimanale € 228,00

HW-SA201ABK Comando a filo con timer giornaliero touch € 119,00
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TOCANALIZZATO

SLIM
Multisplit - Bassa prevalenza

R32

Wi-fi

Comando non incluso
Comando non incluso

Multisplit - Canalizzato Slim - Unità 30Pa Multisplit - Canalizzato - Unità 150Pa

Articolo Descrizione Prezzo

RE-02 Ricevitore per telecomando canalizzati € 68,00

YR-HQS01 Telecomando infrarossi € 110,00

YR-E16B Comando a filo con timer settimanale € 228,00

HW-SA201ABK Comando a filo con timer giornaliero touch € 119,00

Articolo Descrizione Prezzo

RE-02 Ricevitore per telecomando canalizzati € 68,00

YR-HQS01 Telecomando infrarossi € 110,00

YR-E16B Comando a filo con timer settimanale € 228,00

HW-SA201ABK Comando a filo con timer giornaliero touch € 119,00

Accessori Accessori

Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Tipo GWP

AD25S2SS1FA(H) 2.5 3.0 R32 675 850x185x420 1/4” - 3/8” € 915,00
AD35S2SS1FA(H) 3.5 4.0 R32 675 850x185x420 1/4” - 3/8” € 942,00
AD50S2SS1FA(H) 5.0 5.5 R32 675 1170x185x420 1/4” - 1/2” € 1.108,00
AD71S2SS1FA(H) 7.1 7.5 R32 675 1170x185x420 3/8” - 5/8” € 1.080,00

Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Tipo GWP

AD35S2SM9FA(H) 3.5 4.0 R32 675 700x248x700 1/4” - 3/8” € 1.136,00
AD50S2SM9FA(H) 5.0 6.0 R32 675 1100x248x700 1/4” - 1/2” € 1.137,00
AD71S2SM9FA(H) 7.1 8.0 R32 675 1100x248x700 3/8” - 5/8” € 1.305,00

CANALIZZATO
Multisplit - Media prevalenza

R32

Wi-fi
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Sistema Split

- Riscaldamento (espansione diretta)

- Raffrescamento (espansione diretta)

- Acqua calda sanitaria

R32

Multi 3S

Bollitori

Unità Codice 
Prodotto

N°
Att.

Capacità 
(kW)

Classe 
energ. Refrig. Dimensioni

LxHxP Attacchi Prezzo
Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Esterna 3U55S2WR1FA 2+1 5.4 7.0 A+++ A++ R32 675 890x700x340 3x1/4” - 3x3/8” € 2.957,00
Esterna 4U70S2WR1FA 3+1 7.0 8.6 A++ A+ R32 675 890x700x340 4x1/4” - 4x3/8” € 3.257,00

Unità Codice 
Prodotto Refrigerante Dimensioni

LxHxP
Volume
acqua Attacchi Prezzo

Interna AN100S2ST1FA R32 470x1084x550 94 1/4” - 3/8” € 2.257,00
Interna AN200S2ST1FA R32 520x1640x605 190 1/4” - 3/8” € 2.785,00

Disponibile da Giugno 2025

NEW

Compatibilità unità interne

EXPERT

AS20XCAHRA/(-MB) 2,0 Kw

AS25XCAHRA/(-MB) 2,5 Kw

AS35XCAHRA/(-MB) 3,5 Kw

AS42XCAHRA-1/(-MB1) 4,2 Kw

AS50XCAHRA/(-MB) 5,0 Kw

FLEXIS PLUS

AS20S2SF1FA-MW3/MB3 2,0 Kw

AS25S2SF1FA-MW3/MB3 2,5 Kw

AS35S2SF1FA-MW3/MB3 3,5 Kw

AS42S2SF1FA-MW3/MB3 4,2 Kw

AS50S2SF1FA-MW3/MB3 5,0 Kw

PEARL

AS20PBPHRA-PRE 2,0 Kw

AS20PBPHRA 2,0 Kw

AS25PBPHRA-PRE 2,5 Kw

AS35PBPHRA-PRE 3,5 Kw

AS50PDAHRA 5,0 Kw

CONSOLE

AF25S2SD1FA(D) 2,5 Kw

AF35S2SD1FA(D) 3,5 Kw

AF42S2SD1FA(D) 4,2 Kw

AF50S2SD1FA(D) 5,0 Kw

CANALIZZATO SLIM
BASSA PREVALENZA

30 Pa

AD25S2SS1FA(H) 2,5 Kw

AD35S2SS1FA(H) 3,5 Kw

AD50S2SS1FA(H) 5,0 Kw

CANALIZZATO MEDIA
PREVALENZA 150 Pa

AD35S2SM3FA(H) 3,5 Kw

AD50S2SM3FA(H) 5,0 Kw

SOFFITTO
PAVIMENTO

AC35S2SG1FA(H) 3,5 Kw

AC50S2SG1FA(H) 5,0 Kw

CASSETTE 1 VIA

AB25S2SA1FA(H) 2,5 Kw

AB35S2SA1FA(H) 3,5 Kw

AB50S2SA1FA(H) 5,0 Kw

CASSETTE 620
A 4 VIE

AB25S2SC2FA(H) 2,5 Kw

AB35S2SC2FA(H) 3,5 Kw

AB50S2SC2FA(H) 5,0 Kw
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Pompe di calore aria-acqua R290

- Riscaldamento

- Raffrescamento

- Acqua calda sanitaria

R290

Monosplit - Console

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna HU102WAHYA 4.0 4.0 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 2.995,00
Esterna AW042HUGHA 4.0 4.0 N.D. A+++ R290 3 1250x790x380 1” - 1” € 3.080,00
Interna HU102WAHYA 6.0 6.0 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 2.995,00
Esterna AW062HUGHA 6.0 6.0 N.D. A+++ R290 3 1250x790x380 1” - 1” € 3.684,00
Interna HU102WAHYA 8.0 7.5 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 2.995,00
Esterna AW082HUGHA 8.0 7.5 N.D. A+++ R290 3 1250x790x380 1” - 1” € 4.214,00
Interna HU102WAHYA 10.0 9.5 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 2.995,00
Esterna AW102HUGHA 10.0 9.5 N.D. A+++ R290 3 1250x790x380 1” - 1” € 4.396,00
Interna HU10NWAHYAE3 10.0 9.5 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 3.520,00

Esterna Trif AW10NHUGHA 10.0 9.5 N.D. A+++ R290 3 1250x790x380 1” - 1” € 4.998,00
Interna HU162WAHYA 12.0 11.5 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 4.090,00
Esterna AW122HVGHA 12.0 11.5 N.D. A+++ R290 3 1250x800x460 1” - 1” € 5.290,00
Interna HU16NWAHYAE3 12.0 11.5 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 3.880,00

Esterna Trif AW12NHVGHA 12.0 11.5 N.D. A+++ R290 3 1250x800x460 1” - 1” € 5.996,00
Interna HU162WAHYA 14.0 13.5 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 4.090,00
Esterna AW142HVGHA 14.0 13.5 N.D. A+++ R290 3 1250x800x460 1” - 1” € 5.650,00
Interna HU16NWAHYAE3 14.0 13.5 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 3.880,00

Esterna Trif AW14NHVGHA 14.0 13.5 N.D. A+++ R290 3 1250x800x460 1” - 1” € 6.160,00
Interna HU162WAHYA 16.0 15.5 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 4.090,00
Esterna AW162HVGHA 16.0 15.5 N.D. A+++ R290 3 1250x800x460 1” - 1” € 6.190,00
Interna HU16NWAHYAE3 16.0 15.5 N.D. A+++ R290 3 480x850x310 1” - 1” € 3.880,00

Esterna Trif AW16NHVGHA 16.0 15.5 N.D. A+++ R290 3 1250x800x460 1” - 1” € 6.882,00


